SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO NoÇ)31-DE 2018

Senhor Presidente,

do Senado Federal a urgência para o PLS 75/2018, que cria a ZPE no porto

central (distrito Industrial Portuário) do município de presidente Kennedy,

no Estado do Espirito Santo.

Atenciosamente,

I

PODE/ES

C<ooebido el)l~ ~ 1--Jl--
. . 'J... ~ HorG:_~->.L: _.

_..\s:~!-J' ôl,.<cl~d!"?~e;~t=---

--):~~~~:~~ãfs': ~ : =M
;v.a tr, .... ~

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Sala O 1. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te!. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

iii --= <D
-(")

=..J.

-<O -co
=<õ ---N -co
=~"­-co
-~ =u:: =C/)

ca
c
Cl
-.ra
a..

""" C)
co
C')
C')
C)
.c
B ......

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

10.

11.

12.

Praça dos Três Poderes- Anexo 11- Ala Senador Teotônio Vilela- Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te!. (61) 3303-1156- E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

-iii ---=<O -M

=~ iiiiii<D _oo
~(Õ -. -C\J -oo =r-­
-<Xl
-~ =Li: =(/)

11 1!1L'r ·